2. SASTANAK PARTNERSKOG VIJECA URBANOG PODRUCJA SIBENIK

POTPISNA LISTA

Lokacija: Centar za nove tehnologije i poduzetnistvo Trokut, Velimira Skorpika 7/a, 22000 Sibenik

Datum: 25. kolovoza 2022. godine

R.br. | Imei prezime Institucija/Organizacija E-mail Potpis
1. Davor Antica Hrvatska gospodarska komora Sibenik dantica@hgk.hr 4 (, D M/
co o
2. Gorana Barisi¢ Baceli¢ JU Tvrdava kulture Sibenik gorana@tvrdjava-kulture.hr ?
/
3. Goran Bulat Gradski parking d.o.o. direktor@gradski-parking.hr Q
4, Ivan Bulat Obrt "Bonaca" villabonaca@gmail.com jl/QM &u@f
5. Zeljko Buri¢, dr.med. Grad Sibenik gradonacelnik@sibenik.hr |
6 K la Crni Razvoj ija SkZ karmela.crnica@rra-sibenik.h */*:’M
. armela Crnica azvojna agencija armela.crnica@rra-sibenik.hr c.ry
7. | Tatjana Cankovi¢ Urem Grad Sibenik tatjana.cankovic.urem@sibenik.hr N‘J\ ——
/
o Y
8. Maja Ceko Grad Sibenik maja.ceko@sibenik.hr // f 1 (d({)
< , Drustvo za ocuvanje $ibenske baétine . . . [
9. Iva Cogelja Juras " . . ivacogelia@gmail.com
Juraj Dalmatinac
10. | Mile Caleta U.0. Majden mile.caleta@gmail.com M/M




‘ ‘ T
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R.br. | Ime i prezime Institucija/Organizacija E-mail Potpis
11. | Alen bakovié Atrium Gulin d.o.o. alen.djakovic2@gmail.com @
12. | Antonija Erceg Op¢ina Bilice a.erceg@opcina-bilice.hr
13. | Nikola Grubi¢ 'l')rust'vo za ocyvarye sibenske bastine nikola.grubic@gmail.com
Juraj Dalmatinac v
< . // 7
14. | Vesna Jurisi¢ Cervar Grad Sibenik vesna.jurisic.cervar@sibenik.hr ¥ / ](/” /
) T
AL 7
15. | Dino Karadole TZ Grada Sibenika dino.karadjole@visitsibenik.hr p& X/
u s
16. Ivana Katuric¢ Urbanex d.o.o. ivana.katuric@urbanex.hr g_,%
(g
17. | KreSimir Kova¢ MNK Bilice kresimir@platforma22.hr
18. | Dario Kulusié¢ Zajednica sportova grada Sibenika dario.kulusic@zsgs.hr Q"“* s &Llu §‘ o
19. | Zoran Lali¢ Udruga "Tatavaka" zoran.lalic8@gmail.com /2' 4,% .
20. | Damir Lasan Vinoplod Vinarija d.d. lasan@vinoplod-vinarija.hr /ﬁz
Z V/V\, e
21. | Mira Lepur Razvojna agencija SkZ mira.lepur@rra-sibenik.hr /&79/&
)
/
22. | Ranko Lipovac Urbanex d.o.o. ranko.lipovac@gmail.com & \
\\:‘:)
23. | lvana Mandi¢ Zajednica sportova grada Sibenika ivana.zsgs@gmail.com % A /




R.br. | Imei prezime Institucija/Organizacija E-mail Potpis
24. | Tomislav Lucié Gradski parking d.o.o. tomislav.lucic@gradski-parking.hr
25. Petar Misura Grad Sibenik etar.misura@sibenik.hr Vi
26. | Martin Mrsa Udruga "Mladi u EU" martin.mrsa@mladi-eu.hr @
27. lvana Naki¢ Grad Sibenik ivana.nakic@sibenik.hr /(/W
L 7
28. | Ante Pavic Solaris d.d. ante.pavic@amadriapark.com //X_
Z o
29. | Marijana Podrug OPG "Podrug" marijana.podrug01@gmail.com ( \ - \\ N~
30. | Gorana Raki¢ JU Djegji vrti¢ "Smilje" goga.rakic81@gmail.com @_94 Zj \ \
31. Madlena Rosa Dulibi¢ Grad Sibenik madlena.dulibic@sibenik.hr
32. Mate Rupié Udruga "Kolektiv 4B" materupic7@gmail.com (j
1] II ]
33. | Josip Silov Grad Skradin josip.silov@grad-skradin.hr 7( .
g i
34. | Nella Slavica JU "Nacionalni park Krka" ravnateljica@npk.hr b@itej
35. | Joso Smoli¢ Hrvatska obrtnitka komora Sibenik joso.smolic@hok.hr 4_/'
. . /7
36. Maja Sintic¢ Sibenska udruga mladih maja.sinticl@gmail.com




R.br. | Imei prezime Institucija/Organizacija E-mail Potpis
37. | Marinko Sisak Matica Hrvatska- ogranak Skradin | marsisak@gmail.com /_/_/
38. | Slobodan Toli¢ Grad Sibenik slobodan.tolic@sibenik.hr W A
39. Danijela Troskot Impol- TLM d.o.o0. danijela.troskot@impol.hr Dam&e'., (Nd LJ(—‘
-
40. | Frane Urem Veleutilidte u Sibeniku frane.urem@vus.hr ///
AT
41. Roko Vuleti¢ Iskra Shipyard roko.vuletic@iskra.eu
42. | Mirjana Zuri¢ Grad Sibenik marijana.zuric@sibenik.hr
43. DMUEL Hitew AD Sienv\e doniel . mileta @ Spendeh(] — = >
44. PETLY Tourey c/ ULBANEX Do o ral-ro. .{ure ic @ UrLa»e,z. LV )(Z\ /F::—c\¢ c -
== o]
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